Директору МБУ «СК «Олимп»

                                                                                                                                                           Миронову С.Г

от_________________________________________________________

                                                                                   (ФИО законного представителя, поступающего)

                                                                                   Зарегистрированного по адресу:

                                        ______________________________________________ дом_   кв.___

фактически проживающего по адресу:

  ______________________________________________  дом _ кв.___

контактный телефон _______________________

Заявление

Прошу принять в МБУ «СК «Олимп»  для занятий в

Секцию_____________________________________________________________________________________

Группу_____________________________________________________________________________________

моего ребёнка _______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

 родившегося __________________г., обучающегося_______________________________________________
                                                 (дата   рождения)

____________________________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

проживающего по адресу______________________________________________________________________
                                           (населённый пункт, улица, дом, квартира)

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца _________________________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________________________

Должность _________________________телефон__________________________________________________

Ф.И.О. матери _______________________________________________________________________________

Место работы _______________________________________________________________________________

Должность  ____________________________Телефон  _____________________________________________

1.Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего

2.Медицинский документ, подтверждающий отсутствие противопоказаний для занятий в секции по

избранному виду спорта,

3.Фотография 3х4 см в количестве  1  штук,

С Уставом и Правилами приёма в МБУ «СК «Олимп» ознакомлен(а). В соответствии со статьёй 9

Федерального закона от 26 июля 2006 года №152 – ФЗ « О персональных данных» даю согласие на

обработку и распространение своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка в

соответствии с действующим законодательством. На участие в процедуре индивидуального отбора

ребёнка согласен(сна)

«__» _________ 20___ года                                       __________________ / ________________/

                                                                                         (подпись)                                  Ф.И.О.